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Clt Dos. Nom Prénom Année Code PostalVille Temps Ecart

1 114 de Courten Didier 1968 3960 Sierre 47:16.18

2 171 Betrisey Yvan 1974 1966 Ayent 47:29.98 13.80

3 118 Seara Ricardo 1979 1967 Bramois 48:53.32 1:37.14

4 105 Comina Gilles 1971 3972 Miège 49:06.64 1:50.46

5 237 Fellay Jean-Yves 1971 1967 Bramois 49:33.79 2:17.61

6 130 Bonvin Mathieu Mathieu 1988 1978 Lens 49:34.99 2:18.81

7 201 Comina Didier 1967 3960 Sierre 49:57.70 2:41.52

8 218 Moos Yvan 1973 1966 Ayent 50:06.88 2:50.70

9 190 Oliveira Antonio 1975 8610 Uster 50:34.12 3:17.94

10 233 Salamin Augustin 1990 3961 Grimentz 50:45.96 3:29.78

11 229 Moos Thierry 1969 1974 Arbaz 51:15.67 3:59.49

12 202 Gygax Alain 1965 3976 Noës 52:10.38 4:54.20

13 167 Caloz Sébastien 1993 1967 Bramois 53:51.23 6:35.05

14 194 Maret Sylvain 1978 1947 Versegères 54:43.23 7:27.05

15 160 Craviolini Jean Christophe 1971 3967 Vercorin 55:09.83 7:53.65

16 207 Cina Lionel 1986 3960 Sierre 55:21.58 8:05.40

17 108 Bétrisey Mathias 1978 3963 Crans-Montana 55:22.01 8:05.83

18 250 Dorsaz Alain 1970 1958 St-Léonard 55:29.17 8:12.99

19 113 Wanner Claude 1960 3961 St-Luc 55:30.74 8:14.56

20 241 Barras Vincent 1971 1774 Cousset 55:53.62 8:37.44

21 146 Drion Olivier 1965 57:08.59 9:52.41

22 144 Florey Norbert 1957 3960 Loc 57:10.57 9:54.39

23 199 Bétrisey Tobias 1997 1966 Ayent 57:13.38 9:57.20

24 172 Bohren Maël 1996 1867 St-Triphon 57:37.03 10:20.85

25 157 Bonvin Christophe 1986 1950 Sion 57:48.97 10:32.79

26 177 Rouiller Michael 1986 57:49.25 10:33.07

27 126 Lamon Frédéric 1990 3960 Corin 57:49.72 10:33.54

28 187 Barras Besse Camille 1978 3976 Noës 58:11.06 10:54.88

29 228 Bille Raphaël 1973 1971 Grimisuat 58:40.91 11:24.73

30 173 Stämpfli Thomas 1970 1991 Salins 58:50.96 11:34.78

31 238 Pommaz Frédéric 1967 1955 Chamoson 58:56.50 11:40.32

32 195 Bétrisey Albert 1965 1966 Ayent 58:57.95 11:41.77

33 158 Schroeter Julien 1977 1971 Grimisuat 59:13.48 11:57.30

34 240 Rey Xavier 1976 3974 Mollens 59:33.58 12:17.40

35 110 Florey Isabelle 1968 3960 Loc 59:41.73 12:25.55

36 165 Kuonen Julien 1985 3960 Sierre 1h00:18.31 13:02.13

37 222 Vallotton Christelle 1978 3963 Montana 1h00:39.59 13:23.41

38 214 Praz Caroline 1986 1950 Sion 1h01:36.25 14:20.07

38 145 Moos Firmin 1953 3965 Chippis 1h01:36.25 14:20.07

40 249 Petermann Hugues 1970 1030 Bussigny 1h02:00.43 14:44.25

41 192 Denniel Patrice 1973 3966 Réchy 1h02:26.95 15:10.77

42 139 Valiquer Frédérique 1982 3960 Sierre 1h02:43.62 15:27.44

43 135 Mathieu Claudia 1972 3972 Miège 1h02:45.90 15:29.72

44 205 Drion Maximilien 1997 3967 Vercorin 1h02:54.10 15:37.92

45 107 Tenthorey Chantal 1996 1926 Fully 1h02:59.30 15:43.12

46 104 Beysard Paul 1950 1h03:02.55 15:46.37

47 125 Moos Yolande 1955 3965 Chippis 1h03:05.71 15:49.53

48 112 Ballestraz Guillaume 1987 1950 Sion 1h03:09.61 15:53.43

49 197 Saillen Pierre 1976 1950 Sion 1h03:14.54 15:58.36
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50 223 Le Hénaff Nicolas 1979 3979 Grône 1h03:29.59 16:13.41

51 103 Mathieu Yves 1971 3972 Miège 1h03:36.89 16:20.71

52 101 Protti Anne-Sylvie 1978 1977 Icogne 1h03:44.53 16:28.35

53 242 Premand Serge 1964 1872 Troistorrents 1h04:01.94 16:45.76

54 217 Lamon Philippe 1976 1950 Sion 1h04:39.20 17:23.02

55 211 Albrecht Alain 1967 3973 Venthône 1h05:37.42 18:21.24

56 134 Walther Christoph 1969 3975 Bluche 1h05:38.36 18:22.18

57 216 Robyr Alexandre 1973 3971 Chermignon 1h05:45.69 18:29.51

58 234 Roberfroid Nicolas 1999 1978 Lens 1h05:59.84 18:43.66

59 159 Kiechler Marcel 1986 1950 Sion 1h06:51.45 19:35.27

60 166 Tenthorey Daniel 1963 1926 Fully 1h07:10.55 19:54.37

61 239 Grichting Kathrin 1981 3954 Leukerbad 1h07:16.19 20:00.01

62 147 Ganon Jean-Michel 1966 1h07:30.21 20:14.03

63 247 Rey Jean-Pierre 1967 1958 St-Léonard 1h07:50.27 20:34.09

64 181 Lamon Samuel 1996 3960 Corin 1h08:05.18 20:49.00

65 115 Siggen Bastien 1986 3963 Crans-Montana 1h08:28.91 21:12.73

66 106 Clivaz Nicolas 1951 3971 Chermognon 1h08:35.33 21:19.15

67 198 Rossier Saillen Carmen 1980 1950 Sion 1h08:55.09 21:38.91

68 141 Bonvin Maude 1984 3960 Sierre 1h09:13.07 21:56.89

69 183 Palazzo Nicolas 1986 1991 Salins 1h09:15.80 21:59.62

70 174 Caloz Vincent 1990 3976 Noës 1h09:36.09 22:19.91

71 153 Rambert Valentin 1994 1660 Château-d'Oex 1h10:27.30 23:11.12

72 193 Denniel Marie-Claire 1977 3966 Réchy 1h10:30.25 23:14.07

73 219 Duc Jean-Frédéric 1970 3971 Chermignon 1h11:09.10 23:52.92

74 151 Cina François 1962 3963 Crans-Montana 1h11:09.72 23:53.54

75 116 Constantin Viviane 1963 3971 Ollon 1h11:14.06 23:57.88

76 136 Da Silva Tiago 2000 1h11:15.50 23:59.32

77 119 Walch Thierry 1973 3972 Miège 1h11:26.61 24:10.43

78 231 Orhan Guillaume 1972 3973 Venthône 1h11:27.17 24:10.99

79 150 Klaus Steve 1974 1652 1h11:28.76 24:12.58

80 225 Tacca Gianni 1964 1970 Monthey 1h11:41.67 24:25.49

81 128 Borgeat Rémy 1998 3971 Ollon 1h12:03.18 24:47.00

82 184 Rey Pierre-Alain 1973 1965 Savièse 1h12:05.12 24:48.94

83 191 Anthonioz Yves 1958 74930 Reignier/F 1h12:06.07 24:49.89

84 140 Debons Corinne 1965 3963 Crans-Montana 1h12:20.00 25:03.82

85 252 Fournier Joël 1965 1996 Baar Nendaz 1h12:32.43 25:16.25

86 179 Pont Epiney Lysiane 1973 3960 Sierre 1h12:47.09 25:30.91

87 109 Granger Julie - Koba 1984 3963 Crans-Montana 1h12:58.21 25:42.03

88 133 Moix Ludovic 1980 1967 Bramois 1h12:59.61 25:43.43

89 226 Tacca Julien 1993 1970 Monthey 1h13:01.66 25:45.48

90 155 Mathey Denis 1963 3961 Ayer 1h14:07.97 26:51.79

90 122 Savioz Jean François 1959 3972 Miège 1h14:07.97 26:51.79

92 117 Constantin Nadia 1997 3971 Ollon 1h14:28.68 27:12.50

93 215 Praz Max 1958 1950 Sion 1h14:38.67 27:22.49

94 138 1h14:48.91 27:32.73

95 208 Pralong Jodie 1977 1981 Vex 1h14:49.74 27:33.56

96 209 Pralong Yannick 1975 1981 Vex 1h14:50.50 27:34.32

97 182 Lebacq Isabel 1971 3971 Chermignon d'en bas 1h15:48.68 28:32.50

98 142 Bonvin Jean-Michel 1951 3960 Sierre 1h15:49.11 28:32.93

99 235 Roberfroid Milena 1970 1978 Lens 1h16:26.15 29:09.97

100 111 Rusca Marco 1971 1950 SION 1h16:26.53 29:10.35
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101 227 Lehmann Nicolas 1981 1997 Sornard 1h16:33.32 29:17.14

102 124 Vouardoux Jacques 1957 3961 Grimentz 1h16:56.13 29:39.95

103 120 Pollmann Erwin 1940 3976 Noës 1h17:10.86 29:54.68

104 170 Geiger David 1985 1967 Bramois 1h18:01.90 30:45.72

105 175 Andrey Fabien 1986 1004 Lausanne 1h18:02.27 30:46.09

106 220 Berclaz Ludivine 2000 3963 Montana 1h18:17.99 31:01.81

107 154 Clavien David 1973 3970 Salgesch 1h18:23.13 31:06.95

108 161 Berclaz Raphael 1967 3974 Mollens 1h18:36.27 31:20.09

109 121 Bochez Olivier 1962 1996 Haute-Nendaz 1h19:08.05 31:51.87

110 169 Romailler Damien 1966 3960 Sierre 1h19:52.69 32:36.51

111 163 Delalay Stéphane 1971 3973 Venthône 1h21:01.52 33:45.34

111 137 Delalay Jérémy 2000 1h21:01.52 33:45.34

113 178 Duc Regula 1960 3971 Chermignon 1h21:20.05 34:03.87

114 132 Jerschok Rey Alexia 1998 1h21:22.75 34:06.57

115 210 Bruchez Maurice 1956 1941 Vollèges 1h21:23.74 34:07.56

116 156 Nicolet Nancy 1975 1992 Les Agettes 1h21:42.66 34:26.48

117 185 Bruttin Steve 1973 3960 Sierre 1h21:44.32 34:28.14

118 232 Ganon Bryan 2002 3960 Sierre 1h21:48.33 34:32.15

119 248 Terrier Nicolas 1966 3963 Crans-Montana 1h22:44.43 35:28.25

120 123 Lamon Sandrine 1985 1950 Sion 1h22:48.68 35:32.50

121 180 Pillet Pascal 1955 1h23:01.21 35:45.03

122 246 Rodier Madeleine 1980 1926 Fully 1h23:18.55 36:02.37

123 168 Carretero Cindy 1997 1965 Savièse 1h23:26.23 36:10.05

124 213 Praz Maria 1960 1950 Sion 1h23:43.51 36:27.33

125 148 Fischer Markus 1950 1h23:58.48 36:42.30

126 206 Torrent Janine 1957 3979 Grône 1h24:30.74 37:14.56

127 245 Stezycki Véronique 1963 1904 Vernayaz 1h24:36.37 37:20.19

128 186 Barras David 1972 3976 Noës 1h24:48.59 37:32.41

129 188 Genoud Didier 1964 1950 Sion 1h25:17.71 38:01.53

130 221 Berclaz Léandre 1962 3963 Montana 1h26:57.36 39:41.18

131 244 Cherubini Alberto 1951 1880 Bex 1h27:23.72 40:07.54

132 236 Amos Jacques 1948 3973 Venthône 1h27:42.15 40:25.97

133 162 Mudry Gaetan 1945 3976 Noës 1h28:42.61 41:26.43

134 224 Massy Nicole 1959 3960 Muraz/Sierre 1h29:36.84 42:20.66

135 243 Barras Véronique 1976 1774 Cousset 1h32:33.54 45:17.36

136 200 Charbonnet Alexandra 1975 1996 Nendaz 1h37:33.20 50:17.02

137 196 Tapparel Mariette 1961 3963 Crans-Montana 1h38:45.97 51:29.79

138 203 Berthoud Antoinette 1968 3960 Loc 1h40:15.97 52:59.79

139 204 Luisier Françoise 1960 1992 Les Agettes 1h40:21.34 53:05.16

140 212 Epiney Robert 1937 3975 Bluche 1h42:00.12 54:43.94

141 251 Bonvin Sylvia 1957 1978 Lens 1h43:38.26 56:22.08

142 189 Délétroz Lise-Marie 1947 1966 Ayent 1h44:22.89 57:06.71

143 230 Veuthey Alain 1850 3960 Sierre 1h49:03.31 1h01:47.13

144 149 Pletschet René 1934 3920 Zermatt 1h51:12.47 1h03:56.29

145 499 Berclaz Paul André 1850 3973 Venthône 1h53:26.26 1h06:10.08

145 451 Vouardoux Patricia 1850 3961 Grimentz 1h53:26.26 1h06:10.08

147 452 Petitpierre Ariane 1850 74240 Gaillard/F 1h55:29.48 1h08:13.30

148 131 Epiney Sophie 1998 3960 Loc 2h20:49.93 1h33:33.75

149 454 Rossat Myriam 1850 1926 Fully 2h36:52.05 1h49:35.87

150 498 Nicolet Nicole 1850 1958 St-Léonard 2h48:22.36 2h01:06.18

151 497 Tenthorey Evelyne 1850 1926 Fully 2h54:49.27 2h07:33.09
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152 453 17h54:36.75 17h07:20.57
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  Catégorie : Juniors filles  

1 107 Tenthorey Chantal 1996 1926 Fully 1h02:59.30

2 117 Constantin Nadia 1997 3971 Ollon 1h14:28.68 11:29.38

3 220 Berclaz Ludivine 2000 3963 Montana 1h18:17.99 15:18.69

4 132 Jerschok Rey Alexia 1998 1h21:22.75 18:23.45

5 168 Carretero Cindy 1997 1965 Savièse 1h23:26.23 20:26.93

6 131 Epiney Sophie 1998 3960 Loc 2h20:49.93 1h17:50.63

  Catégorie : Juniors garçons  

1 167 Caloz Sébastien 1993 1967 Bramois 53:51.23

2 199 Bétrisey Tobias 1997 1966 Ayent 57:13.38 3:22.15

3 172 Bohren Maël 1996 1867 St-Triphon 57:37.03 3:45.80

4 205 Drion Maximilien 1997 3967 Vercorin 1h02:54.10 9:02.87

5 234 Roberfroid Nicolas 1999 1978 Lens 1h05:59.84 12:08.61

6 181 Lamon Samuel 1996 3960 Corin 1h08:05.18 14:13.95

7 153 Rambert Valentin 1994 1660 Château-d'Oex 1h10:27.30 16:36.07

8 136 Da Silva Tiago 2000 1h11:15.50 17:24.27

9 128 Borgeat Rémy 1998 3971 Ollon 1h12:03.18 18:11.95

10 226 Tacca Julien 1993 1970 Monthey 1h13:01.66 19:10.43

11 137 Delalay Jérémy 2000 1h21:01.52 27:10.29

12 232 Ganon Bryan 2002 3960 Sierre 1h21:48.33 27:57.10

  Catégorie : Dames II  

1 125 Moos Yolande 1955 3965 Chippis 1h03:05.71

2 178 Duc Regula 1960 3971 Chermignon 1h21:20.05 18:14.34

3 213 Praz Maria 1960 1950 Sion 1h23:43.51 20:37.80

4 206 Torrent Janine 1957 3979 Grône 1h24:30.74 21:25.03

5 224 Massy Nicole 1959 3960 Muraz/Sierre 1h29:36.84 26:31.13

6 196 Tapparel Mariette 1961 3963 Crans-Montana 1h38:45.97 35:40.26

7 204 Luisier Françoise 1960 1992 Les Agettes 1h40:21.34 37:15.63

8 251 Bonvin Sylvia 1957 1978 Lens 1h43:38.26 40:32.55

9 189 Délétroz Lise-Marie 1947 1966 Ayent 1h44:22.89 41:17.18

  Catégorie : Dames I  

1 110 Florey Isabelle 1968 3960 Loc 59:41.73

2 135 Mathieu Claudia 1972 3972 Miège 1h02:45.90 3:04.17

3 116 Constantin Viviane 1963 3971 Ollon 1h11:14.06 11:32.33

4 140 Debons Corinne 1965 3963 Crans-Montana 1h12:20.00 12:38.27

5 182 Lebacq Isabel 1971 3971 Chermignon d'en bas 1h15:48.68 16:06.95

6 235 Roberfroid Milena 1970 1978 Lens 1h16:26.15 16:44.42
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7 245 Stezycki Véronique 1963 1904 Vernayaz 1h24:36.37 24:54.64

8 203 Berthoud Antoinette 1968 3960 Loc 1h40:15.97 40:34.24

  Catégorie : Dames élites  

1 187 Barras Besse Camille 1978 3976 Noës 58:11.06

2 222 Vallotton Christelle 1978 3963 Montana 1h00:39.59 2:28.53

3 214 Praz Caroline 1986 1950 Sion 1h01:36.25 3:25.19

4 101 Protti Anne-Sylvie 1978 1977 Icogne 1h03:44.53 5:33.47

5 239 Grichting Kathrin 1981 3954 Leukerbad 1h07:16.19 9:05.13

6 198 Rossier Saillen Carmen 1980 1950 Sion 1h08:55.09 10:44.03

7 141 Bonvin Maude 1984 3960 Sierre 1h09:13.07 11:02.01

8 193 Denniel Marie-Claire 1977 3966 Réchy 1h10:30.25 12:19.19

9 179 Pont Epiney Lysiane 1973 3960 Sierre 1h12:47.09 14:36.03

10 109 Granger Julie - Koba 1984 3963 Crans-Montana 1h12:58.21 14:47.15

11 208 Pralong Jodie 1977 1981 Vex 1h14:49.74 16:38.68

12 156 Nicolet Nancy 1975 1992 Les Agettes 1h21:42.66 23:31.60

13 123 Lamon Sandrine 1985 1950 Sion 1h22:48.68 24:37.62

14 246 Rodier Madeleine 1980 1926 Fully 1h23:18.55 25:07.49

15 243 Barras Véronique 1976 1774 Cousset 1h32:33.54 34:22.48

16 200 Charbonnet Alexandra 1975 1996 Nendaz 1h37:33.20 39:22.14

  Catégorie : Vétérans III  

1 104 Beysard Paul 1950 1h03:02.55

2 106 Clivaz Nicolas 1951 3971 Chermognon 1h08:35.33 5:32.78

3 142 Bonvin Jean-Michel 1951 3960 Sierre 1h15:49.11 12:46.56

4 120 Pollmann Erwin 1940 3976 Noës 1h17:10.86 14:08.31

5 148 Fischer Markus 1950 1h23:58.48 20:55.93

6 244 Cherubini Alberto 1951 1880 Bex 1h27:23.72 24:21.17

7 236 Amos Jacques 1948 3973 Venthône 1h27:42.15 24:39.60

8 162 Mudry Gaetan 1945 3976 Noës 1h28:42.61 25:40.06

9 212 Epiney Robert 1937 3975 Bluche 1h42:00.12 38:57.57

10 149 Pletschet René 1934 3920 Zermatt 1h51:12.47 48:09.92

  Catégorie : Vétérans II  

1 113 Wanner Claude 1960 3961 St-Luc 55:30.74

2 144 Florey Norbert 1957 3960 Loc 57:10.57 1:39.83

3 145 Moos Firmin 1953 3965 Chippis 1h01:36.25 6:05.51

4 151 Cina François 1962 3963 Crans-Montana 1h11:09.72 15:38.98

5 191 Anthonioz Yves 1958 74930 Reignier/F 1h12:06.07 16:35.33

6 122 Savioz Jean François 1959 3972 Miège 1h14:07.97 18:37.23

7 215 Praz Max 1958 1950 Sion 1h14:38.67 19:07.93

8 124 Vouardoux Jacques 1957 3961 Grimentz 1h16:56.13 21:25.39

9 121 Bochez Olivier 1962 1996 Haute-Nendaz 1h19:08.05 23:37.31
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10 210 Bruchez Maurice 1956 1941 Vollèges 1h21:23.74 25:53.00

11 180 Pillet Pascal 1955 1h23:01.21 27:30.47

12 221 Berclaz Léandre 1962 3963 Montana 1h26:57.36 31:26.62

  Catégorie : Vétérans I  

1 114 de Courten Didier 1968 3960 Sierre 47:16.18

2 105 Comina Gilles 1971 3972 Miège 49:06.64 1:50.46

3 237 Fellay Jean-Yves 1971 1967 Bramois 49:33.79 2:17.61

4 201 Comina Didier 1967 3960 Sierre 49:57.70 2:41.52

5 229 Moos Thierry 1969 1974 Arbaz 51:15.67 3:59.49

6 202 Gygax Alain 1965 3976 Noës 52:10.38 4:54.20

7 160 Craviolini Jean Christophe 1971 3967 Vercorin 55:09.83 7:53.65

8 250 Dorsaz Alain 1970 1958 St-Léonard 55:29.17 8:12.99

9 241 Barras Vincent 1971 1774 Cousset 55:53.62 8:37.44

10 146 Drion Olivier 1965 57:08.59 9:52.41

11 173 Stämpfli Thomas 1970 1991 Salins 58:50.96 11:34.78

12 238 Pommaz Frédéric 1967 1955 Chamoson 58:56.50 11:40.32

13 195 Bétrisey Albert 1965 1966 Ayent 58:57.95 11:41.77

14 249 Petermann Hugues 1970 1030 Bussigny 1h02:00.43 14:44.25

15 103 Mathieu Yves 1971 3972 Miège 1h03:36.89 16:20.71

16 242 Premand Serge 1964 1872 Troistorrents 1h04:01.94 16:45.76

17 211 Albrecht Alain 1967 3973 Venthône 1h05:37.42 18:21.24

18 134 Walther Christoph 1969 3975 Bluche 1h05:38.36 18:22.18

19 166 Tenthorey Daniel 1963 1926 Fully 1h07:10.55 19:54.37

20 147 Ganon Jean-Michel 1966 1h07:30.21 20:14.03

21 247 Rey Jean-Pierre 1967 1958 St-Léonard 1h07:50.27 20:34.09

22 219 Duc Jean-Frédéric 1970 3971 Chermignon 1h11:09.10 23:52.92

23 231 Orhan Guillaume 1972 3973 Venthône 1h11:27.17 24:10.99

24 225 Tacca Gianni 1964 1970 Monthey 1h11:41.67 24:25.49

25 252 Fournier Joël 1965 1996 Baar Nendaz 1h12:32.43 25:16.25

26 155 Mathey Denis 1963 3961 Ayer 1h14:07.97 26:51.79

27 111 Rusca Marco 1971 1950 SION 1h16:26.53 29:10.35

28 161 Berclaz Raphael 1967 3974 Mollens 1h18:36.27 31:20.09

29 169 Romailler Damien 1966 3960 Sierre 1h19:52.69 32:36.51

30 163 Delalay Stéphane 1971 3973 Venthône 1h21:01.52 33:45.34

31 248 Terrier Nicolas 1966 3963 Crans-Montana 1h22:44.43 35:28.25

32 186 Barras David 1972 3976 Noës 1h24:48.59 37:32.41

33 188 Genoud Didier 1964 1950 Sion 1h25:17.71 38:01.53

  Catégorie : Hommes élites  

1 171 Betrisey Yvan 1974 1966 Ayent 47:29.98

2 118 Seara Ricardo 1979 1967 Bramois 48:53.32 1:23.34

3 130 Bonvin Mathieu Mathieu 1988 1978 Lens 49:34.99 2:05.01

4 218 Moos Yvan 1973 1966 Ayent 50:06.88 2:36.90

5 190 Oliveira Antonio 1975 8610 Uster 50:34.12 3:04.14

6 233 Salamin Augustin 1990 3961 Grimentz 50:45.96 3:15.98
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7 194 Maret Sylvain 1978 1947 Versegères 54:43.23 7:13.25

8 207 Cina Lionel 1986 3960 Sierre 55:21.58 7:51.60

9 108 Bétrisey Mathias 1978 3963 Crans-Montana 55:22.01 7:52.03

10 157 Bonvin Christophe 1986 1950 Sion 57:48.97 10:18.99

11 177 Rouiller Michael 1986 57:49.25 10:19.27

12 126 Lamon Frédéric 1990 3960 Corin 57:49.72 10:19.74

13 228 Bille Raphaël 1973 1971 Grimisuat 58:40.91 11:10.93

14 158 Schroeter Julien 1977 1971 Grimisuat 59:13.48 11:43.50

15 240 Rey Xavier 1976 3974 Mollens 59:33.58 12:03.60

16 165 Kuonen Julien 1985 3960 Sierre 1h00:18.31 12:48.33

17 192 Denniel Patrice 1973 3966 Réchy 1h02:26.95 14:56.97

18 139 Valiquer Frédérique 1982 3960 Sierre 1h02:43.62 15:13.64

19 112 Ballestraz Guillaume 1987 1950 Sion 1h03:09.61 15:39.63

20 197 Saillen Pierre 1976 1950 Sion 1h03:14.54 15:44.56

21 223 Le Hénaff Nicolas 1979 3979 Grône 1h03:29.59 15:59.61

22 217 Lamon Philippe 1976 1950 Sion 1h04:39.20 17:09.22

23 216 Robyr Alexandre 1973 3971 Chermignon 1h05:45.69 18:15.71

24 159 Kiechler Marcel 1986 1950 Sion 1h06:51.45 19:21.47

25 115 Siggen Bastien 1986 3963 Crans-Montana 1h08:28.91 20:58.93

26 183 Palazzo Nicolas 1986 1991 Salins 1h09:15.80 21:45.82

27 174 Caloz Vincent 1990 3976 Noës 1h09:36.09 22:06.11

28 119 Walch Thierry 1973 3972 Miège 1h11:26.61 23:56.63

29 150 Klaus Steve 1974 1652 1h11:28.76 23:58.78

30 184 Rey Pierre-Alain 1973 1965 Savièse 1h12:05.12 24:35.14

31 133 Moix Ludovic 1980 1967 Bramois 1h12:59.61 25:29.63

32 209 Pralong Yannick 1975 1981 Vex 1h14:50.50 27:20.52

33 227 Lehmann Nicolas 1981 1997 Sornard 1h16:33.32 29:03.34

34 170 Geiger David 1985 1967 Bramois 1h18:01.90 30:31.92

35 175 Andrey Fabien 1986 1004 Lausanne 1h18:02.27 30:32.29

36 154 Clavien David 1973 3970 Salgesch 1h18:23.13 30:53.15

37 185 Bruttin Steve 1973 3960 Sierre 1h21:44.32 34:14.34
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COURSE DU BENOU 2012

Ecoliers II + Ecoliers III
Course à pied

Résultats officiels

Classements par catégorie

Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.22

02/06/2012 Le 02/06/2012 à 17:15  /  Page 1/1

Clt Dos. Nom Prénom Année Temps Ecart

  Catégorie : Ecoliers II Filles  

1 49 Bellon Ambre 2003 12:25.79

2 67 Charbonnet Mathilde 2002 13:24.98 59.19

3 16 Albrecht Elsa 2003 13:49.44 1:23.65

4 55 Mathieu Fanny 2003 14:40.78 2:14.99

5 71 Berclaz Lucie 2003 15:10.98 2:45.19

6 20 Tschopp Laurianne 2002 15:32.96 3:07.17

7 18 Rappo Christelle 2003 17:23.01 4:57.22

8 43 Stämpfli Regina 2002 17:44.55 5:18.76

9 17 Schaffner Noemie 2003 17:45.26 5:19.47

  Catégorie : Ecoliers II Garçons  

1 1 WANNER NATHAN 2002 10:39.70

2 38 BECHIR BENOIT 2003 13:03.83 2:24.13

3 40 Cordonier Robin 2003 13:29.05 2:49.35

4 73 Clavien Noah 2003 14:33.09 3:53.39

5 48 Crettenand Tonatiuh 2002 15:00.56 4:20.86

6 68 Comina Joey 2003 18:05.49 7:25.79

  Catégorie : Ecoliers III Filles  

1 54 Giachino Aurélia 2001 12:11.91

2 59 Mathieu Audrey 2001 20:20.80 8:08.89

  Catégorie : Ecoliers III Garçons  

1 39 Cordonier Pierre 2001 11:04.72

2 42 Sinnaeve Romain 2000 11:42.17 37.45
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Classements par catégorie
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Clt Dos. Nom Prénom Année Temps Ecart

  Catégorie : Minis Filles  

1 52 Maret Lara 2007 8:34.24

2 57 Mathieu Joy 2006 8:54.70 20.46

3 22 Da Silva Sarah 2006 9:03.49 29.25

4 47 Crettenand Xilonen 2006 9:04.23 29.99

5 63 Terrier Naïma 2006 9:06.26 32.02

6 36 Ketteridge Emma 2006 10:11.87 1:37.63

7 30 Pereira Mariana 2006 12:18.06 3:43.82

8 31 Correira Ramos Diana 2006 12:18.47 3:44.23

9 23 Schaffner Camille 2006 12:29.14 3:54.90

10 72 Moix Mathilde 2006 13:05.90 4:31.66

  Catégorie : Minis Garçons  

1 2 SEARA Thomas 2006 6:39.65

2 26 Clivaz Thomas 2006 6:59.54 19.89

3 65 Emery Ismaël 2006 7:05.35 25.70

4 50 Bellon Aurélien 2006 7:34.51 54.86

5 32 Pfyffer Louis 2006 7:57.48 1:17.83

6 33 Henriques Daniel 2006 8:04.39 1:24.74

7 62 Vautier Martin 2006 8:10.53 1:30.88

8 4 Walther Joël 2007 8:15.60 1:35.95

9 70 Clavien Hugo 2006 8:20.63 1:40.98

10 5 Walther Simon 2007 8:36.30 1:56.65

11 27 Bétrisey Tom 2006 8:36.58 1:56.93

12 64 Emery Elias 2008 9:28.46 2:48.81

13 25 Christodolou Alexandre 2006 10:26.59 3:46.94

14 53 Maret Nolan 2008 10:33.01 3:53.36

15 29 Freda Maxime 2006 12:52.45 6:12.80

16 60 Terrier Ryan 2008 13:06.48 6:26.83

  Catégorie : Ecoliers I Filles  

1 6 De Preux Camille 2004 7:43.41

2 51 Comina Shanna 2005 7:46.57 3.16

3 13 Trachsel Yasmine 2004 7:51.63 8.22

4 41 Heusler Mia 2005 8:56.73 1:13.32

5 69 Comina Tia 2005 9:03.90 1:20.49

6 46 Denniel Madina 2004 9:55.90 2:12.49

  Catégorie : Ecoliers I Garçons  

1 56 Galliano Léo 2004 5:58.35
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COURSE DU BENOU 2012

Minis + Ecoliers I

Course à pied

Résultats officiels

Classements par catégorie

Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.22
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Clt Dos. Nom Prénom Année Temps Ecart

2 66 Monnet Léo 2004 6:12.68 14.33

3 58 Galliano Noa 2005 6:20.26 21.91

4 14 Tomasi Dino 2005 6:24.22 25.87

5 7 Vocat Nicolas 2004 6:49.14 50.79

6 44 Stämpfli Benoît 2004 6:59.96 1:01.61

7 37 Ketteridge James 2004 7:02.35 1:04.00

8 34 Friedl Laurent 2004 7:15.00 1:16.65

9 45 Genoud Cyrill 2004 7:56.68 1:58.33

10 24 Berclaz Remy 2005 8:08.91 2:10.56

11 9 Orhan Bastien 2004 8:12.41 2:14.06

12 12 Freda Lucas 2004 10:43.33 4:44.98

13 15 Balzani Dohan 2004 14:50.89 8:52.54


